
Obec Hrušovany u Brna 

(v Kč)

Údaje o organizaci

00281824

Obec Hrušovany u Brna 

Masarykova 17

Hrušovany u Brna

664 62

Obsah závěrečného účtu

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy 47 444 000,00 47 444 000,00 51 253 376,45 

Nedaňové příjmy 6 557 400,00 6 572 400,00 6 809 443,48 

Kapitálové příjmy 29 000,00 29 000,00 153 493,00 

Přijaté transfery 1 067 600,00 25 712 900,00 28 959 254,00 

Příjmy celkem 55 098 000,00 79 758 300,00 87 175 566,93 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož.

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů

111 Daně z příjmů fyzických osob

1121 Daň z příjmů právnických osob

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce

XV. Přehled čerpání a splátek úvěrů

XVI. Doplňující informace

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Rozpočet obce

XI. Ostatní finanční údaje

XII. Investiční finanční prostředky - návratné-splátky uhrazené z veřej.rozpočtů

XIII. Přehled poskytnutých neinvest. A invest.finančních prostředků (dotací, příspěvků)

XIV. Finanční hospodaření zřízených příspěvkových organizací

II. Plnění rozpočtu výdajů

I. Plnění rozpočtu příjmů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

900 000,00 900 000,00 1 009 316,53

11 200 000,00 11 200 000,00 12 584 301,82

10 000 000,00 10 000 000,00 11 319 595,46

300 000,00 300 000,00 255 389,83

9 000 000,00 9 000 000,00 9 269 172,18

1 500 000,00 1 500 000,00 1 189 780,00

N Á V R H

ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2018



112 Daně z příjmů právnických osob

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů

1211 Daň z přidané hodnoty

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí

1340 Poplatek za provoz systému shrom.....komun.odpadů

1341 Poplatek ze psů

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb

1356 Příj.úhrad za dobývání nerostů a popl.za geol.pr.

135 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb

1361 Správní poplatky

136 Správní poplatky

1381 Daň z hazardních her

1382 Zruš.odvod z loter.a podob.her kromě z výher.hr.p.

138 Daně, poplatky a jiná obd.peněž.plně.v ob.haz.her

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb

1511 Daň z nemovitostí

151 Daně z majetku

15 Majetkové daně

1 Daňové příjmy (součet za třídu 1)

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoup. za úč.prod)

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti

211 Příjmy z vlastní činnosti

2131 Příjmy z pronájmu pozemků

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovit.věcí a jejich částí

2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku

213 Příjmy z pronájmu majetku

2141 Příjmy z úroků (část)

214 Výnosy z finančního majetku

21 Příjmy z vl.činn.a odvody přeb.org.s příj.vzt.

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů

221 Přijaté sankční platby

2226 Příjmy z fin.vyp.min. let mezi obcemi

222 Přij.vratky transf.a ost.př.z fin.vyp.

22 Přijaté sankční platby a vratky transferů

2310 Příjmy z prod.krátk. a drob.dlouhod.majetku

231 Příjmy z prod.krátk. a drob.dlouhod.majetku

2321 Přijaté neinvestiční dary

2322 Přijaté pojistné náhrady

2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady

2328 Neidentifikované příjmy

232 Ostatní nedaňové příjmy

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy

2449 Ost.spl.půjč.prostř.od veř.rozp.územní úrovně

244 Spl.půjč.prostř.od veř.rozp.územní úrovně

24 Přijaté splátky půjčených prostředků

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2)

3111 Příjmy z prodeje pozemků

10 500 000,00 10 500 000,00 10 458 952,18

21 700 000,00 21 700 000,00 23 043 254,00

22 801 523,70

21 000 000,00 21 000 000,00 22 801 523,70

21 000 000,00 21 000 000,00 22 801 523,70

1 732 000,00 1 732 000,00 1 700 861,00

72 000,00 72 000,00 70 314,00

101 338,80

101 338,80

21 000 000,00 21 000 000,00

300 000,00 300 000,00 394 440,83

300 000,00 300 000,00 394 440,83

100 000,00 100 000,00 115 240,00

1 904 000,00 1 904 000,00 1 886 415,00

150 000,00 150 000,00 265 882,19

50 000,00 50 000,00 169,52

40 000,00 40 000,00 29 100,00

40 000,00 40 000,00 29 100,00

2 300 000,00 2 300 000,00 2 731 252,41

2 300 000,00 2 300 000,00 2 731 252,41

200 000,00 200 000,00 266 051,71

2 444 000,00 2 444 000,00 2 677 346,34

935 000,00 935 000,00 1 182 584,00

30 000,00 30 000,00 34 640,00

2 300 000,00 2 300 000,00 2 731 252,41

47 444 000,00 47 444 000,00 51 253 376,45

2 145 000,00 2 145 000,00 1 897 114,00

2 449 400,00 2 449 400,00 2 494 174,67

46 222,00

965 000,00 965 000,00 1 263 446,00

3 000,00 3 000,00 3 795,93

3 000,00 3 000,00 3 795,93

8 000,00 8 000,00 7 597,00

4 602 400,00 4 602 400,00 4 398 885,67

116 000,00 116 000,00 134 568,20

5 000,00 5 000,00 5 000,00

5 570 400,00 5 570 400,00 5 666 127,60

116 000,00 116 000,00 134 568,20

4 935,00

4 935,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00

121 000,00 121 000,00 139 568,20

400 000,00 400 000,00 511 002,68

700,00

100 000,00 115 000,00 115 000,00

7 046,00

366 000,00 366 000,00 365 064,00

366 000,00 366 000,00 365 064,00

500 000,00 515 000,00 633 748,68

500 000,00 515 000,00 638 683,68

125 000,00

366 000,00 366 000,00 365 064,00

6 557 400,00 6 572 400,00 6 809 443,48



3112 Příjmy z prod.ost.nemovit. věcí a jejich částí

311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.)

31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.příjmů

3 Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3)

Vlastní příjmy (třída 1+2+3)

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí

412 Neinvestiční přijaté transf.od rozp.úz.úrovně

4134 Převody z rozpočtových účtů

4138 Převody z vlastní pokladny

4139 Ostatní převody z vlastních fondů

413 Převody z vlastních fondů

41 Neinvestiční přijaté transfery

4216 Ost.inv.přij.transf.ze státního rozpočtu

421 Investiční přijaté transf.od veř.r.ústř.úrovně

4222 Investiční přijaté transfery od krajů

422 Invest.přij.tra.od veř.rozp.územní úrovně

42 Investiční přijaté transfery

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4)

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4)

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 58 012 500,00 56 161 300,00 38 494 133,40 

Kapitálové výdaje 26 075 500,00 52 587 000,00 17 685 005,66 

Výdaje celkem 84 088 000,00 108 748 300,00 56 179 139,06 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

5019 Ostatní platy

501 Platy

5021 Ostatní osobní výdaje

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

502 Ostatní platby za provedenou práci

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan.

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění

5039 Ost.pov.poj.placené zaměstnavatelem

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojist.

5123 Podlimitní technické zhodnocení

512 Výd.na někt.úpr.hmot.věcí a poříz.někt.práv k hm.v

5131 Potraviny

5132 Ochranné pomůcky

5133 Léky a zdravotnický materiál

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

29 000,00 29 000,00 28 493,00

29 000,00 29 000,00 153 493,00

54 030 400,00 54 045 400,00 58 216 312,93

29 000,00 29 000,00 153 493,00

29 000,00 29 000,00 153 493,00

1 848 200,00 1 848 105,00

822 600,00 2 730 800,00 2 730 679,00

52 500,00 112 500,00 112 474,00

770 100,00 770 100,00 770 100,00

214 000,00 225 900,00 1 915 864,00

1 625 000,00

31 000,00 96 200,00 96 183,00

31 000,00 96 200,00 96 183,00

1 067 600,00 3 052 900,00 6 412 416,00

22 360 000,00 22 246 838,00

44 690,00

214 000,00 225 900,00 3 585 554,00

300 000,00 300 000,00

22 660 000,00 22 546 838,00

22 360 000,00 22 246 838,00

300 000,00 300 000,00

6 615 000,00 6 713 900,00 6 383 719,00

2 000,00 1 920,00

1 067 600,00 25 712 900,00 28 959 254,00

55 098 000,00 79 758 300,00 87 175 566,93

1 607 000,00 1 715 400,00 1 715 390,00

2 190 800,00 2 381 800,00 2 288 696,00

6 615 000,00 6 715 900,00 6 385 639,00

583 800,00 666 400,00 573 306,00

27 000,00 28 900,00 27 124,00

700,00 653,00

1 983 100,00 2 033 100,00 1 925 082,00

717 400,00 771 200,00 731 883,00

6 000,00 107 200,00 106 891,00

6 000,00 107 200,00 106 891,00

2 727 500,00 2 833 900,00 2 684 742,00

11 533 300,00 11 931 600,00 11 359 077,00

2 000,00 2 000,00 32,00

175 000,00 240 600,00 233 193,00

14 800,00 16 600,00 13 151,00

144 500,00 143 100,00 108 461,77

4 609 000,00 4 611 800,00 402 436,02



5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

513 Nákup materiálu

5141 Úroky vlastní

514 Úroky a ostatní finanční výdaje

5151 Studená voda

5152 Teplo

5153 Plyn

5154 Elektrická energie

5156 Pohonné hmoty a maziva

515 Nákup vody, paliv a energie

5161 Služby pošt

5162 Služby elektronických komunikací

5163 Služby peněžních ústavů

5164 Nájemné

5166 Konzultační, poradenské a právní služby

5167 Služby školení a vzdělávání

5168 Služby zpracování dat

5169 Nákup ostatních služeb

516 Nákup služeb

5171 Opravy a udržování

5172 Programové vybavení

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

5175 Pohoštění

5176 Účastnické poplatky na konference

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené

517 Ostatní nákupy

5192 Poskytnuté náhrady

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost

5194 Věcné dary

519 Výdaje souv.s neinv.nák.,přísp.,náhr.a věc.dary

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje

5222 Neinv.transf.občanským sdružením

5223 Neinv.transf.církvím a náboženským společ.

522 Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím

52 Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím

5321 Neinvestiční transfery obcím

5329 Ost.neinv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně

532 Neinv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO

5336 Neinv.transf.zřízeným příspěvkovým organizacím

533 Neinv.transfery přísp.a podobným organizacím

5342 Převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

5348 Převody do vlastní pokladny

534 Převody vlastním fondům

5361 Nákup kolků

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

5364 Vratky transf.poskyt.z veřejn.rozp.ústřed.úrovně

5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fond.

5367 Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obcemi

536 Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům

53 Neinv.transfery a některé další platby rozp.

631 300,00 632 500,00 538 948,87

5 608 600,00 5 678 600,00 1 296 222,66

32 000,00 32 000,00

348 000,00 360 100,00 339 491,17

12 000,00 11 000,00 10 800,00

90 000,00 109 800,00 109 738,10

90 000,00 109 800,00 109 738,10

297 000,00 322 400,00 290 067,00

2 141 000,00 2 344 900,00 2 067 565,90

665 000,00 669 000,00 621 752,69

819 000,00 982 400,00 805 455,04

274 100,00 257 000,00 226 879,28

120 900,00 116 900,00 96 232,89

26 000,00 27 000,00 25 515,00

148 000,00 138 800,00 129 267,86

126 000,00 117 200,00 79 479,95

4 577 000,00 4 435 600,00 3 779 459,99

355 000,00 456 300,00 389 077,80

134 400,00 121 500,00 91 084,00

70 000,00 70 000,00 18 138,00

21 000,00 12 000,00 8 234,00

5 761 400,00 5 670 300,00 4 816 996,77

4 444 000,00 6 874 200,00 5 218 593,82

10 000,00 10 000,00 8 498,20

4 581 100,00 7 051 800,00 5 330 871,02

31 100,00 78 600,00 74 215,00

5 000,00 7 000,00 3 192,00

30 000,00 112 000,00 106 749,00

205 000,00 294 700,00 289 177,00

7 700,00 7 478,00

175 000,00 175 000,00 174 950,00

50 000,00 32 900,00 32 845,00

289 000,00 1 174 500,00 1 141 445,00

18 393 100,00 21 257 300,00 14 017 462,45

239 000,00 1 141 600,00 1 108 600,00

1 539 000,00 1 539 000,00 1 538 984,00

2 269 000,00 2 266 900,00 2 181 297,00

289 000,00 1 174 500,00 1 141 445,00

730 000,00 727 900,00 642 313,00

2 750 000,00 4 598 200,00 4 598 105,00

214 000,00 225 900,00 225 864,00

2 750 000,00 2 750 000,00 2 750 000,00

1 848 200,00 1 848 105,00

214 000,00 225 900,00 3 585 554,00

4 000,00 4 000,00 1 400,00

3 109 690,00

250 000,00

1 501 000,00 1 501 000,00 1 190 780,00

103 000,00 103 000,00 102 602,00

1 022 300,00 1 021 100,00 83 113,62

12 000,00 12 000,00 11 825,00

2 642 300,00 2 641 100,00 1 389 720,62

7 875 300,00 9 732 100,00 11 754 676,62



5424 Náhrady mezd v době nemoci

542 Náhrady placené obyvatelstvu

5492 Dary obyvatelstvu

5499 Ostatní neinv.transfery obyvatelstvu

549 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu

5901 Nespecifikované rezervy

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

590 Ostatní neinvestiční výdaje

59 Ostatní neinvestiční výdaje

5 Běžné výdaje (třída 5)

6111 Programové vybavení

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku

611 Pořízení dloudodobého nehmotného majetku

6121 Budovy, haly a stavby

6122 Stroje, přístroje a zařízení

6123 Dopravní prostředky

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku

6130 Pozemky

613 Pozemky

61 Investiční nákupy a související výdaje

6322 Inv.transf.občanským sdružením

632 Inv.transf.neziskovým a podobným organizacím

63 Investiční transfery

6 Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6)

Výdaje celkem  (třída 5+6)

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113

Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114

Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123

Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124

Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8125

Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8127

Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8128

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající

charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-)8902

21 000,00 16 531,00

21 000,00 16 531,00

297 600,00 297 600,00 204 941,33

297 600,00 318 600,00 221 472,33

40 000,00 40 000,00 40 000,00

257 600,00 257 600,00 164 941,33

19 624 200,00 11 747 200,00

19 624 200,00 11 747 200,00

19 624 200,00 11 728 200,00

19 000,00

50 000,00 110 000,00 110 000,00

100 500,00 160 500,00 110 000,00

58 012 500,00 56 161 300,00 38 494 133,40

50 500,00 50 500,00

1 000 000,00 1 450 800,00 1 425 959,00

25 475 000,00 51 839 500,00 17 241 952,66

23 775 000,00 50 177 500,00 15 605 504,21

700 000,00 211 200,00 210 489,45

26 075 500,00 52 500 000,00 17 598 005,66

87 000,00 87 000,00

500 000,00 500 000,00 246 053,00

500 000,00 500 000,00 246 053,00

26 075 500,00 52 587 000,00 17 685 005,66

84 088 000,00 108 748 300,00 56 179 139,06

87 000,00 87 000,00

87 000,00 87 000,00

-28 990 000,00 -28 990 000,00 30 996 427,87

30 500 000,00 30 500 000,00 -29 315 553,92

-1 510 000,00 -1 510 000,00 -1 508 725,00

-172 148,95



Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8)

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH

Obrat Konečný stav k 31.12.
Změna stavu 

bankovních účtů

Základní běžný účet

Běžné účty fondů ÚSC

Běžné účty celkem

Pokladna

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ - sociální fond
Text Schválený rozpočetRozpočet po změnách Skutečnost

Počáteční zůstatek

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Obrat

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)

Změna stavu

Financování - třída 8

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Software účet 013

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek účet 018

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek účet 019

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby účet 021

Samost.hmotné movité věci a soubory mov.věcí účet 022

Drobný dlouhodobý hmotný majetek účet 028

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky účet 031

Kulturní předměty účet 032

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek účet 041

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek účet 042

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k softwaru účet 073

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku účet 078

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku účet 079

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám účet 081

Oprávky k sam.hmot.mov.věcem a souborům hmot.mov.věcí účet 082

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku účet 088

Materiál

Pořízení materiálu účet 111

Materiál na skladě účet 112

Zásoby vlastní výroby

Výrobky účet 123

Počáteční stav k 

1. 1.
Název bankovního účtu

28 990 000,00 28 990 000,00 -30 996 427,87

30 408 484,89 29 347 334,92 59 755 819,81 -29 347 334,92

127 599,00 -31 781,00 95 818,00 31 781,00

30 364 807,17 29 331 102,25 59 695 909,42 -29 331 102,25

43 677,72 16 232,67 59 910,39 -16 232,67

209 665,33

16 232,67

43 677,72

225 898,00

59 910,39

-16 232,67

570 802,42 18 138,00 588 940,42

74 946,00 74 946,00

19 591 434,27 1 632 476,45 21 223 910,72

745 950,50 745 950,50

251 415 437,88 13 075 206,16 264 490 644,04

21 545 556,72 138 196,00 21 683 752,72

1,00 1,00

4 348 036,72 179 344,54 4 527 381,26

1 094 142,00 110 000,00 1 204 142,00

5 973 832,07 3 604 877,22 9 578 709,29

-570 802,42 -18 138,00 -588 940,42

-745 413,98 -536,52 -745 950,50

-8 591,00 -9 372,00 -17 963,00

-4 348 036,72 -179 344,54 -4 527 381,26

-53 089 321,00 -2 473 479,00 -55 562 800,00

-8 580 209,00 -1 208 782,80 -9 788 991,80

35 573,36 5 414,71 40 988,07

0,00

219 800,00 -22 645,00 197 155,00



Zboží a ostatní zásoby

Zboží na skladě účet 132

Opravné položky k dlouhodobým pohledávkám

Opravné položky k ostatním dlouhodobým pohledávkám účet 149

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti účet 192

Opravné položky k odběratelům účet 194

VII.VYÚČTOVÁNÍ FIN.VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ,OBCÍ,DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

2226 Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 

2449 Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí

6 800,00

49 200,00

3 400,00

17 200,00

7 000,00

5 000,00

7 583,00

4) Závěrečná doporučení - HIK doporučuje ZO inventarizaci schválit 

Obec Sobotovice - VPS

územní úrovně - DSO VaK Židlochovicko

   - řešení opravných položek k pohledávkám nad rámec předpsů -  nebyly podány návrhy

   - schávlení odpisů pohledávek a závazků -  nebyly podány návrhy

INVENTARIZACE MAJETKU A ZÁVAZKŮ K 31.12.2018

Inventarizace veškerého majetku a závazků byla stanovena a provedena k 31.12.2018, tj. ke dni účetní závěrky za rok 2018.

Bylo jmenováno celkem 10 dílčích inventarizačních komisí + hlavní inventarizační komise

- DIK - mateřská škola

Město Židlochovice

Obec Sobotovice

Obec Holasice

Obec Vojkovice

Obec Ledce

Obec Unkovice

Městys Medlov

            - Budovy, stavby

            - sportovní areál

            - fotbalový stadion

   -  řádné zpracování plánu inventur - bez závad

   - proškolení členů inventarizačních komisí - bez závad

   - podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnosti zaměstnanaců - bez závad

   - přijatá opatření ke zlepšní a průběhu inventur - nezjištěšny nedostatky

   -  ke zprávě HIK jsou doloženy přílohy - dílčí inventurní soupisy

2) Informace o inventarizačních rozdílech  a zúčtovatelných rozdílech

3) Informace o zjištěních v průběhu inventarizace … - nebylo zjištěno závad

56 584,00 -28 292,00 28 292,00

-10 283,00 -10 283,00

-26 300,10 -24 059,68 -50 359,78

-655 200,00 -98 275,80 -753 475,80

5 000,00 5 000,00 5 000,00

            - JSDH

            - byty, nebytové prostory

            - ostatní majetek obce(pozemky, dokladová inventarizace,…)

       Inventarizací byl zjištěn skutečný fyzický stav majetku a závazků obce a tento byl porovnán se stavem v účetnictví.

Zpráva HIK uvádí: 1) Vyhodnocení dodržování vyhlášky č.270/2010 Sb. a směrnice obce k inventarizaci majetku:

   - řešení schodků a mank - nebyly zjištěny rozdíly

   - řešení inventárních přebytků a jejich ocenění - nebyly zjištěny rozdíly

   - změny odpisových plánů - přiložen seznam majetku s návrhem na změnu odpis.plánů k projednání v ZO

   - řešení návrhů na opravné položky majetku - nebyly podány návrhy

            - základní škola

            - obecní policie

            - Obecní úřad

366 000,00 366 000,00 365 064,00

31 000,00 96 200,00 96 183,00



4134 Převody z rozpočtových účtů (§ 6330)

4139 Ostatní převody z vlastních fondů (§ 6330)

4222 Investiční přijaté transfery od krajů

5321 Neinvestiční transfery obcím

231 647,00

47 064,00

117 993,00

15 960,00

212 229,00

17 420,00

5329 Ost.neinvestiční transfery veřej.rozpočtům územní úrovně

55 984,00

1 483 000,00

5342 Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů-tvorba sociálního fondu

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

5367 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

17 858,00

13 680,00

71 064,00

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁROD.FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu x

Dopravní prostředek pro JSDH x x

Inv.dotace MV ČR-JSDH-úz 14984-pořízení DA

Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu x

Budovy, haly a stavby-Rekonstrukce prácelny na soc.byty x x

MMR ČR-DOTACE INVESTIČNÍ - režim EX-POST

Budovy, haly a stavby-Rekonstrukce prácelny na soc.byty x x

MMR ČR- DOTACE INVESTIČNÍ - režim EX-POST

Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu x

Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac x x

577 927,75

101 987,25

992 961,50

175 228,50

TZV.PRŮTKOVÉ DOTACE PRO PO - MŠ+ZŠ

Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu x

Budovy, haly a stavby-Přístavba základní školy x x

MŠMT ČR-investiční dotace

Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR x

Ostatní osobní výdaje x x

Nákup materiálu j.n. x x

Poštovní služby x x

Nákup ostatních služeb x x

Pohoštění x x

Neinv.přijaté tr.v VPSSR-Volba prezidenta úz98008

Město Židlochovice - sociální služby v rámci ORP

Město Židlochovice - školní jídelna

Město Židlochovice - přestupková agenda

Město Židlochovice - infokanál

Město Židlochovice - sociálně právní ochrana dětí

Město Židlochovice - pečovatelská služba

DSO VaK Židlochovicko

DSO Region Židlochovicko

(Vzájemné převody mezi účty ČNB, ČS a soc.fondu)

JMK - na dopravní automobil JSDH  (úz 551)

214 000,00 225 900,00 1 915 864,00

44 690,00

1 539 000,00 1 539 000,00 1 538 984,00

214 000,00 225 900,00 225 864,00

300 000,00 300 000,00

730 000,00 727 900,00 642 313,00

14984 4216 450 000,00 450 000,00

14984 6123 450 000,00

3 109 690,00

103 000,00 103 000,00 102 602,00

Město Židlochovice - školní jídelna 

Město Židlochovice - přestupková agenda

Město Židlochovice - infofkanál

17968 4216 113 000,00 0,00

17968 6121 113 000,00

450 000,00

14984 450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00

1 895 485,63

17969 0,00 1 895 500,00 0,00 1 895 485,63

111 499,16

17968 113 000,00 113 000,00 0,00 111 499,16

33063 4116 1 848 200,00 1 848 105,00

33063 5336 1 848 200,00

17969 6121 1 895 500,00

33966 4216 21 797 000,00 21 796 838,00

33966 6121 21 797 000,00

1 848 105,00

33063 1 848 200,00 1 848 200,00 1 848 105,00 1 848 105,00

průtokový transfer pro MŠ - OP výzkum,vývoj,vzdělávání-úz103533063

průtokový transfer pro MŠ - OP výzkum,vývoj,vzdělávání-úz103133063

průtokový transfer pro ZŠ - OP výzkum,vývoj,vzdělávání-úz103533063

průtokový transfer pro ZŠ - OP výzkum,vývoj,vzdělávání-úz103133063

98008 4111 52 500,00 52 474,00

98008 5021 36 800,00

2 304 929,38

33966 21 797 000,00 21 797 000,00 21 796 838,00 2 304 929,38

Volba prezidenta - úz 98008

98008 5161 0,00 906,00

98008 5169 4 000,00 1 459,00

36 794,00

98008 5139 7 600,00 2 306,00

98008 5175 4 100,00 4 056,00

98008 52 500,00 52 500,00 52 474,00 45 521,00



VRATKA  transferů poskytnutých z veř. rozpočtů ÚÚ x x

Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR z r.2017

Neinvest.přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR x

Ostatní osobní výdaje x x

Drobný hmotný dlouhodobý majetek x x

Nákup materiálu j.n. x x

Poštovní služby x x

Nákup ostatních služeb x x

Pohoštění x x

Volby do zastupitelstev obcí

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

X. ROZPOČET OBCE

XI. OSTATNÍ FINANČNÍ ÚDAJE

2018

Součást 

zprávy o výsledku

hospodaření

  -  příjmy 79 758 300,00

  - výdaje 108 748 300,00

b)   podíl závazků na rozpočtu obce 9,23% 7,63%

c)   podíl zastaveného majetku na celkovém majetku obce 8,67% 8,98%

Poměr dluhu územního cšelku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu

upravujícího rozpíočtovou odpovědnost: dluh obce Hrušovany u Brna k 31.12.2018 nepřekročil 60% průměru

příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

  - financování -30 996 427,87

Poměrové ukazatele:

2016 2017

a)   podíl pohledávek na rozpočtu obce                 1,32% 0,63%

Návrh rozpočtu byl  vyvěšen v souladu se Zákonem 250/2000 Sb o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

 a to 15 dnů před projednáváním v zastupitelstvu obce a schválen na jednání ZO dne 19.2.2018. (usn.ZO č.20/1/2018) 

Ve výši Kč   - příjmy 55 098 000,00

  - výdaje 84 088 000,00

11 825,00

98071 0,00 0,00 0,00 11 825,00

98187 4111 60 000,00 60 000,00

98187 5021 43 000,00

98071 5364 0,00

Volby do Zastupitelstev obcí - úz 98187

98187 5139 3 000,00 2 191,00

98187 5161 100,00 90,00

42 677,00

98187 5137 2 000,00 1 076,00

98187 60 000,00 60 000,00 60 000,00 48 524,00

98187 5169 9 900,00 618,00

98187 5175 2 000,00 1 872,00

  - financování 28 990 000,00

Skutečné čerpání rozpočtu od počátku roku k 31.12.2018

  -  příjmy 87 175 566,93

  - výdaje 56 179 139,06

  - financování 28 990 000,00

V průběhu roku 2018 bylo provedeno celkem 13 rozpočtových opatření.

Stav rozpočtu obce po provedených rozpočt.opatřeních k 31.12.2018

Bude příloha č,.1

V zákonné lhůtě pro zveřejňování návrhu závěrečného účtu nebylo možné zprávu o výsledku přezkumu hospodaření zveřejnit - přezkoumání bude probíhat

ve dnech 29.4. - 30.4.2019. Výsledek přezkoumání bude předložen na jednání zastupitelstva obce 6.5.2019 k projednání návrhu závěrečného účtu.



Kč 174 950,00

Kč 100 000,00

Kč 310 000,00

Kč 70 000,00

Kč 30 000,00

Orel jednota Hrušovany u Brna Kč 0,00

Kč 87 000,00

Kč 77 000,00

Kč 87 000,00

Kč 87 000,00

Hasičské Histrocké sdružení Hrušovany u Brna Kč 26 000,00

Kč 283 200,00

Kč 32 845,00

ROSKA Brno - venkov Kč 3 000,00

Kč 8 400,00

Sázíme stromy zú Praha Kč 10 000,00

Kč 5 000,00

Pečovatelská služba Židlochovice Kč 47 064,00

Sociální služby Židlochovice Kč 231 647,00

SPOD Židlochovice Kč 17 420,00

Infokanál Židlochovice Kč 212 229,00

Infokanál Židlochovice - fin.vypořádání předch.roku Kč 71 064,00

Školní jídelna Židlochovice Kč 117 993,00

Kč 17 858,00

Přestupková agenda Židlochovice Kč 15 960,00

Přestupková agenda Židlochovice-fin.vypořádání předch.roku Kč 13 680,00

Kč 12 000,00

Poskytnuté fin.dary fyzickým osobám nepodnikajícím Kč 40 000,00

Kč 1 483 000,00

Kč 55 984,00

3 727 294,00

Obec je zřizovatelem dvou příspěvkových organizací:

Základní škola T.G.Masaryka Hrušovany u Brna, okres Brno - venkov,  příspěvková organizace, 

Masarykova 167, 664 62  Hrušovany u Brna

ÚČETNÍ VÝKAZY OBCE  ZA ROK 2018 - viz 

přílohy 

:

č. 2 - Rozvaha

č.3 - Výkaz zisku a ztráty

č.4 - Příloha

XII. INVESTIČNÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY - NÁVRATNÉ - uhrazené z veřej.rozpočtů

DSO VaK Židlochovicko - pol.RS 2449   úhrada dle SK v roce   Kč 365 064,00      zbývá uhradit Kč 1 078 064,00 

XIII. PŘEHLED POSKYTNUTÝCH NEINV.A INVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

XIV. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

SK Magnetik Hrušovany u Brna

OS Táborníci Hrušovany u Brna

Myslivecké sdružení Lípa Hrušovany u Brna 

OS Sbor dobrovolných hasičů Hrušovany u Brna

Betánie - Villa Martha - křesťanská pomoc Hrušovany u Brna

Diecézní charita Brno, DLBsH Rajhrad

Myslivecké sdružení Lípa Hrušovany u Brna (invest.)

Český střelecký svaz zs Miroslav

Obec Prameny (veřejný sbírka)

Babybox zs. Praha

DSO VaK Židlochovicko

DSO Region Židlochovicko

Školní jídelna Židlochovice - vin.vypořádání předch.roku

C E L K E M

IDS JMK

TJ Sokol Hrušovany u Brna

FK 1932 Hrušovany u Brna

TJ Jiskra Hrušovany u Brna



Kč

Kč

Kč 

Kč

Kč

Kč 

2017

2 222 209,00 740 725,00 0,00

5 696 000,00 4 928 000,00 4 160 000,00

5 668 725,00

Platná legislativa pro územně samosprávné celky z pohledu účetnictví

Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví

České účetní standardy pro ÚSC, PO, SF a OSS

Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

Zákon č. 218/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech

Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření ÚSC a DSO

je prováděna pravidelně pověřenými pracovníky obce a přizvanými osobami.

Veřejnoprávní kontrola podle zákona č.320/2001 Sb. o finanční kontrole  

Příspěvek zřizovatele 1 255 000,00

Hospodářský výsledek z hlavní činnosti    99 877,51

Hospodářský výsledek z hospodářské činnosti - Kč 10 

413,00
1 054,76

Rozdělení HV - rezervní fond

Účetní závěrka za rok 2018  projednána  radou obce dne….............

viz příloha č. 6 - rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha

Hospodářský výsledek z hospodářské činnosti - Kč 10 

413,00
12 505,00

Rozdělení HV - rezervní fond

Účetní závěrka za rok 2018  projednána  radou obce dne …............

viz příloha č. 5 - rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha

Mateřská škola Hrušovany u Brna, okres Brno - venkov, příspěvková organizace, Havlíčkova 169, 

664 62  Hrušovany u Brna

IČO 75023229

IČO 75023245

Příspěvek zřizovatele 1 495 000,00

Hospodářský výsledek z hlavní činnosti    10 790,35

REKAPITULACE KONEČNÝCH ZŮSTATKŮ K 31.12. 2016 2018

Úvěr č.V. - Staveb.úpravy SA+MŠ ul.Jízdárenská  

Úvěr č.VI. - staveb.úpravy zdravotního střediska   

C E L K E M 4 160 000,007 918 209,00

XV. PŘEHLED  SPLÁTEK ÚVĚRŮ

Úvěr V. - Staveb.úpravy SA+MŠ ul.Jízdárenská  -  poslední úhrada splátky   1.4.2018
Celková částka úvěru Kč 10 000 000,00

Stav úvěru k 1. 1. 740 725,00

Roční splátka -740 725,00

Zůstatek úvěru k 31.12. 0,00

Úvěr VI. - staveb.úpravy zdravotního střediska   -   poslední úhrada splátky   1.5.2024
Celková částka úvěru Kč 8 000 000,00

Stav úvěru k 1. 1. 4 928 000,00

Roční splátka -768 000,00

Zůstatek úvěru k 31.12. 4 160 000,00

XVI. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

(vše v aktuálním znění)



Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné právě 

Zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

Zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů

Zákon č .243/2000 Sb.,o rozpočtovém určení výnosů některých daní ÚSC a někt.státním fondům

Zákon č.  23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti

Zákon č.  24/2017 Sb., kterým se mění někt.zákony v souvisl.s přijetím právní ochrany rozpočt.odpovědnosti

Vyhláška č. 416/2004 Sb., kterou se tráví zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

Vyhláška č. 323/2002 Sb. o rozpočtové skladbě 

Vyhláška č. 449/2009 Sb. Způsob, termíny a rozsah předládaných údajů

Vyhláška č. 383/2009 Sb. o účetních záznamech v technické formě

Vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se mění některá ustanovení zákona č.563/1991 Sb.,o účetnictví

Vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků

Vyhláška č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek

Vyhláška č. 312/2014 Sb., opodmínkách sestav.úč.výkazůp za ČR(konsolidační vyhláška státu)

Vyhláška č.  52/2008 Sb., zásady a termíny fin.vypořádání vztahů se SR

Vyhláška č.   5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkl.pro hodnocení plnění st.rozpočtu,..

Normy a směrnice

Organizační řád obecního úřadu Hrušovany u Brna

       Organizační řád je nejvyšší závaznou organizační normou obecního úřadu. Stanoví

strukturu, zásady činnosti a metody řízení. Určuje systém řízení úřadu a jeho vztah 

k orgánům obce a k organizacím zřízených obcí, spolupráci mezi složkami úřadu 

a jejich kompetence. 

    Na organizační řád navazují ostatní řídící akty úřadu, jejichž obsah a uplatňování nesmí být v rozporu.

Pracovní řád

Spisový a skartační řád

Podpisový řád

Směrnice o účetnictví

Směrnice pro provádění inventarizace

Směrnice o oběhu účetních dokladů

Směrnice o finanční kontrole a vnitřním kontrolním systému

Směrnice o dlouhodobém  majetku 

Směrnice o vedení pokladny

Směrnice pro poskytování OOP

Směrnice k  uplatňování  DPH

Směrnice - podrozvahové účty

Směrnice k časovému rozlišení nákladů a výnosů vč.dohadných položek

Směrnice - účtování reálné hodnoty majetku určeného k prodeji

Směrnice - střet zájmů 

Směrnice k zabezpečení záležitostí řízení obecní policie

Směrnice k nakládání se zbraněmi a střelivem

Směrnice k nakládání a evidence pokutových bloků

Směrnice k sečení a údržbě zeleně

Směrnice VB/2012 pro zřizování věcných břemen

Směrnice VZMR/2018 o zadávání veřejných zakázek

Směrnice pro vymáhání pohledávek

Směrnice pro schvalování účetní závěrky

Směrnice o vedení sociálního fondu zaměstnavatele

Směrnice o svobodném přístupu k periodickému tisku obce



Organizační struktura

starosta 

místostarostové I. a II.

tajemník 

zaměstnanci obce zařazení do obecního úřadu

     Rada obce nezřizuje pro oblasti své činnosti odbory. Jednotlivé úkoly jsou zabezpečovány

samostatnými odbornými referenty, kteří jsou řízeni tajemníkem, který je podřízen starostovi.

tajemník - Ing. Mgr. Pavel Kadlec

účetní obce - Vlasta Kadlecová

personál.a mzdová agenda, poplatky-Jana Seďová

správa majetku obce - Pavel Hodec

evidence obyvatel, podatelna - Hana Svobodová

statistika PAP - Ilona Ruinerová

ZO do ustavujícího zasedání :

Zastupitelstvo obce - složení:  Rožnovský Miroslav, Lazar Vladimír, Ing.arch.Knoflíček Dušan,

Ing Šnajnar Jan, Ing. Dratvová Pavla, Najman Petr, Blahofská Karin,

Harašta Bohumil, Ing.Hýbler Petr, Ing.Uminská Kristýna,Lazar Vladimír, 

Ing. Ph.D. Homola Jiří, Bc. Cikán Josef ,  Rožnovská Marie,

Šebelová Miroslava.

ZO zřizuje:

Rada obce - složení : Rožnovský Miroslav, Ing. Lazar Vladimír,  Ing.arch.Knoflíček Dušan,

                 Ing Jan Šnajnar, Ing. Dratvová Pavla.

komisi sociální a bytovou Rožnovská Marie

komisi životního prostředí a územ.plánování Ing. Dratvová Pavla

komisi pro mládež, kulturu a sport Lazar Vladimír 

komisi pro občanské záležitosti Mgr. Krausová Jarmila

redakční rada Najman Petr

ZO po ustavujícím zasedání :

Zastupitelstvo obce - složení:  Rožnovský Miroslav 

Ing Šnajnar Jan, Bc Najman Ladislav, Blahofská Karin, Šebelová Miroslava, Mgr.Šnajnarová Kateřina,

Ing. Pospíšil Roman, Ing. Karbanová Markéta,Bc. Šimovec Lubomír, Zelk Lukáš, Kopecký Filip.

(volby do ZO ve dnech 5. a 6. října 2018)

výbor finanční       Ing. Šnajnar Jan

výbor kontrolní Bc. Cikán Josef

RO zřízuje

Lazar Vladimír, Ing.arch.Knoflíček Dušan, Rožnovská Marie, Ing. Dratvová Pavla, 



ZO zřizuje:

Rada obce - složení : Rožnovský Miroslav, Lazar Vladimír, Ing.arch.Knoflíček Dušan,

  Ing. Dratvová Pavla, Rožnovská Marie.

komisi sociální a bytovou Rožnovská Marie

komisi životního prostředí a územ.plánování Ing. Dratvová Pavla

komisi pro územní plánování

komisi pro mládež, kulturu a sport Blahofská Karin

Komisi mediální Mgr. Kadlecová Eva

Příspěvkové organizace

Základní škola T.G.Masaryka Hrušovany u Brna, okres Brno - venkov, příspěvková organizace

Masarykova 167, 664 62 Hrušovany u Brna

IČO 75023245

Mateřská škola Hrušovany u Brna, okres Brno - venkov, příspěvková oreganizace

Havlíčkova 169, 664 62  Hrušovany u Brna

IČO 75023229

Organizační složky

Obecní knihovna Hrušovany u Brna

Jednotka sboru dobrovolných hasičů

Sběrný dvůr odpadů

Klub seniorů

HOSPODÁŘSKÁ ČINNOST

Obec nevykonává

DAŃ Z PŘIDANÉ HODNOTY

Obec je  plátce DPH od 1. 11. 2009

ZÁSTAVNÍ PRÁVO / SLUŽEBNOST (VĚCNÉ BŘEMENO)

Hodnota pozemků se služebností (VB)   Kč

Hodnota budov se zástavním právem      Kč 

SOFTWARE POUŽÍVANÝ PRO ZPRACOVÁNÍ AGEND

Obec používá ke zpracování účetnictví aj. agendy potřebné pro provoz obecního 

úřadu program GORDIC . Majitel programu - Firma Gordic Jihlava.

KEO (spisová služba) - majitel programu firma Alis sro Česlá Lípa

Ing. arch. Knoflíček Dušan

Klub rybářů

Hodnota pozemků se zástavním právem Kč 10 996,37

7 142 913,91

6 231 669,29

výbor finanční     Ing. Šnajnar Jan

výbor kontrolní Bc. Šimovec Lubomír

RO zřízuje



ZALOŽENÉ BANKOVNÍ ÚČTY 

Účet pro sdílené daně a dotace - Česká národní banka, pobočka Brno

CIZÍ PROSTŘEDKY

Finanční prostředky osob v opatrovnictví obce

SDRUŽENÉ PROSTŘEDKY

Obec neeviduje 

ZBÚ - Česká spořitelna a.s. Brno

Miroslav Rožnovský

Razítko účetní jednotky

Podpisový záznam 

statutárního zástupce

Osoba odpovědná za 

účetnictví

Vlasta Kadlecová

Podpisový záznam 

osoby odpovědné za 

správnost údajů

Osoba odpovědná za 

rozpočet

Vlasta Kadlecová

Podpisový záznam 

osoby odpovědné za 

správnost údajů

Statutární zástupce


